КАНАЛЬНЫЕ ПАРОРАСПРЕДЕЛИТЕЛИ
CAREL И ИХ ПОЛНЫЕ АНАЛОГИ
CAREL
производство Италия
DP* BP*
АНАЛОГ
производство Россия
Время разумной

UR053 2 4** 2 2 2 2
UR060 2 4** 2 2 2 2
UR080 2 4** 4** 2 2 2
gaSteam
UG045                                 2 2 2 2 2
UG090                                 2 4** 4** 2 2 2
UG180                                 4     4 4 4
Таблица совместимости парораспределителей BP* с увлажнителями CAREL
Для указанного количества парораспределителей, отмеченных звездочкой, требуются тройники:
* : используйте тройник UEKY000000: впускное отверстие 40 мм, 2 выпускных отверстия 30 мм
** : используйте тройник UEKY40400: впускное отверстие 40 мм, 2 выпускных отверстия 40 мм
*** : используйте трубку для подачи пара 1312365AXX диаметром 30 мм
Наименование модели
CAREL   DP*  (Италия) АНАЛОГ  BP*  (Россия)
Артикул РРЦ 2018 Артикул РРЦ 2018
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 30 мм, длина 200 мм, 10 кг/ч DP020D30RU € 117 ВР020Т30СК € 87
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 22 мм, длина 300 мм, 4 кг/ч DP030D22RU € 114 ВР030Т22СК € 85
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 30 мм, длина 300 мм, 15 кг/ч DP030D30RU € 130 ВР030Т30СК € 97
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 22 мм, длина 350 мм, 4 кг/ч DP035D22R0 € 114 ВР035Т22С0 € 85
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 30 мм, длина 350 мм, 5 кг/ч DP035D30R0 € 130 ВР035Т30С0 € 97
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 22 мм, длина 450 мм, 6 кг/ч DP045D22R0 € 130 ВР045Т22С0 € 97
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 30 мм, длина 450 мм, 8 кг/ч DP045D30R0 € 158 ВР045Т30С0 € 118
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 30 мм, длина 450 мм, 15 кг/ч DP045D30RU € 158 ВР045Т30СК € 118
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 22 мм, длина 600 мм, 9 кг/ч DP060D22R0 € 142 ВР060Т22С0 € 106
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 30 мм, длина 600 мм, 12 кг/ч DP060D30R0 € 175 ВР060Т30С0 € 131
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 30 мм, длина 600 мм, 15 кг/ч DP060D30RU € 175 ВР060Т30СК € 131
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 40 мм, длина 600 мм, 45 кг/ч DP060D40RU € 249 ВР060Т40СК € 186
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 22 мм, длина 850 мм, 9 кг/ч DP085D22R0 € 175 ВР085Т22С0 € 131
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 30 мм, длина 850 мм, 18 кг/ч DP085D30R0 € 216 ВР085Т30С0 € 162
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 40 мм, длина 850 мм, 25 кг/ч DP085D40R0 € 307 ВР085Т40С0 € 230
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 30 мм, длина 1050 мм, 18 кг/ч DP105D30R0 € 233 ВР105Т30С0 € 174
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 40 мм, длина 1050 мм, 35 кг/ч DP105D40R0 € 332 ВР105Т40С0 € 249
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 30 мм, длина 1250 мм, 18 кг/ч DP125D30R0 € 241 ВР125Т30С0 € 180
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 40 мм, длина 1250 мм, 45 кг/ч DP125D40R0 € 349 ВР125Т40С0 € 261
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 30 мм, длина 1650 мм, 18 кг/ч DP165D30R0 € 249 ВР165Т30С0 € 186
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 40 мм, длина 1650 мм, 45 кг/ч DP165D40R0 € 415 ВР165Т40С0 € 311
Парораспределитель из нерж. стали, вх. диаметр 40 мм, длина 2050 мм, 45 кг/ч DP205D40R0 € 497 ВР205Т40С0 € 372
Прайс-лист
БУДЕМ РАДЫ ОТВЕТИТЬ
НА ИНТЕРЕСУЮЩИЕ